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 Østensjø Rotary Klubb  
       35 år  

 
 

 
Chartret den 12. mai 1976. 
 
En ny rotaryklubb etableres med fadderskap fra en eksisterende klubb og i vårt tilfelle 
var det Bryn Rotaryklubb som var vår fadder. Guvernøren utnevner en representant i 
fadderklubben, som søker etter en kjerne av interesserte personer som det bygges 
videre på med sikte på å etablere en klubb.  
Denne personen ble Harald Kittelsen som startet Østensjø Rotary Klubb og vi ble 
Chartret den 12. mai 1976. 
 
 

    
     Harald Kittelsen 
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Det ble feiret med en høytidelig fest på Østmarkseteren med 20 nye medlemmer i 
smoking og damene i sin fineste stas. Guvernør Leif Fr. Koxvold var til stede 
sammen med innbudte gjester fra naboklubbene slik at vi til sammen var 40 
festdeltagere 
 

  
    Gruppebilde fra charterfesten. 
 
 
 
Alle chartermedlemmene var til stede unntatt Willy Thomassen, som var i Nord-
Norge. 
 
Prologen fra charterfesten 19. juni 1976 av Harald Kittelsen: 
 

På almannamøte med 40 frie Rotarymenn 

i Skøyengårdens drikke – og gildestover i 1975 

kvad Koppefinn fra Rud disse vise ord: 

”Vår klubb er ideell for dem - jeg tror- 

som om morgenen kommer opp av sovekassen sin  

i tide til å komme på ukemøtet inn. 

Men B-mennesker vil aldri nå frem 

før middagstimens slag, 

 og for dem må det startes en klubb som samles kan 

når kveldssolen synker i havets rand.” 

De brave tause menn fra Bryn 

var alle samde i dette syn, 

så gikk budstikka rundt omkring i landet,  

og 22 B-menn klubben  dannet. 

 

Men også denne klubb må sitt Charter få, 



så båndene til Vinland alltid kan bestå. 

Med brevdue er dette til Østensjø levert, 

og klubben har derfor til gilde invitert        
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72 frie menn og kvinner.         

Først blant disse er det vi finner 

guvernøren vår, som hilses på alle hold: 

”God aften ditt  navn er Kox----vold.” 

En som ikke over alle Haugan springer, 

Men kommer så fort vi til ham ringer, 

er ”pasten” vår – guvernøren fra i fjor. 

En velkomst får du – varm og stor. 

Men vi må jo ikke glemme å ta med 

”Knoppskytingskomiteen” fra Bryn og alt det 

den har gjort for å starte Østensjø, 

og det er sannelig ikke lite - mon dieu. 

Så alle fra Bryn er ekstra velkommen. 

De skulle vært hilst med slag på gongongen. 

Fra Oslos øvrige Rotary – klubber 

kommer det heldigvis ikke bare gubber. 

Det gleder at dere er med oss i dag 

for charterfeiring i rotarylag. 

Og sist  - men slettes ikke aller minst  

våre egne menn, så mange som finst. 

Velkommen til dere alle sammen. 

Her skal det nå bli fryd og gammen. 

 

Men til slutt har jeg gjemt det aller beste, 

nemlig dem som virkelig skal hjelpe oss å feste. 

I kveld for første gang vi får å skue 

langt flere av våre damer enn vår egen frue. 

Et broket bilde av skjønnhet og ynde, 

det er nesten så vi får lyst til å synde… 

Men det skal vi imidlertid ikke gjøre 

for parolen er: Bare se, men ikke røre 

Men uten dere – mine kjære damer – 

hadde vi vært som en flokk gamle haner. 

Imidlertid får dere oss til å bli 

spreke, freidige, avslappet og fri, 

og derfor er dere kronen på verket 

på denne kvelden, når vi får vårt merke. 

 



Til Østmarkseteren jeg byder : 

Kom inn ! Vi hilser hver enkelt med hjerte og sinn ! 

 

 

Harald Kittelsen ble vår første president og med sin erfaring og store entusiasme 
informerte han medlemmene om lover og regler. Hans innsats satte preg på klubben 
vår og den videre utvikling. Vi fikk også hjelp av andre medlemmer i Bryn Rotary 
Klubb,  bl. a. Odd Hopp, Bjørn Larsen og ikke minst Bjørn Dahl. De har vært 
foredragsholdere og gjester hos oss mange ganger. 
 
Dessverre ble Harald Kittelsen syk og døde av kreft før hans presidentår var ute. 
Kjell B Nielsen tok over som president da Harald ble syk. 
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Ole R Løken ble president det 2. året. Ole sa selv at det var ikke lett å overta som 
president med liten erfaring og kjennskap til Rotary og med en klubb som var uferdig 
og under oppbygging. Men de enkelte tjenester og komiteer fikk etter hvert klarlagt 
sitt ansvar og plikter. Med et godt samarbeid og interesserte medlemmer gikk det 
framover. 
Ole R var en meget god og morsom taler med store kunnskaper, ikke minst holdt han 
mange foredrag om lokalhistoriske emner. 
 
    

  
 
Presidenter. 
Vi har hatt følgende presidenter i vår klubb: 
1976-77 Harald Kittelsen   1994-95 Kjell S Nordhagen 
1977-78 Ole R Løken   1995-96 Rolf Brynjulf Sunde 
1978-79 Tom E Amundsen  1996-97 Dag-Inge Flatraaker 
1979-80 Kjell Smedsaas   1997-98 Fritz Huitfeldt 
1980-81 John Dahl    1998-99 Hans Kristian Huseby 
1981-82 Ole Jacob Løken   1999-00 Kjell Giske 
1982-83 Bjørn Henning Bjørnstad 2000-01 Bjørn Anderssen 
1983-84 Trygve Asmyhr   2001-02 Dag Eidsæther 
1984-85 David H Lovett   2002-03 Svein Tangen 
1985-86 Rolf Lauvik    2003-04 Jan Erik Larsen 



1986-87 Bjørn Skai    2004-05 Atle Milford 
1987-88 Willy Thomassen   2005-06 Jarl Ilaug 
1988-89 Hans Jacob Scheel  2006-07 Mona Ingebrigtsen 
1989-90 Riulf Rustad   2007-08 Rolf Løhren 
1990-91 Hans Martinsen   2008-09 Vidar Lundetræ 
1991-92 Edvart Aamodt   2009-10 Hans Kristian Huseby  
1992-93 Kjell Miskov   2010-11 Per Gullik Stavnum /  
1993-94 Kjell B Nielsen        Anders Roger Eriksen  
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Guvernør. 
Vi har gleden av å ha hatt Fritz som distriktsguvernør fra vår klubb i 2003 /2004. Han 
har også vært distriktets representant i Lovrådet for Rotary. 
 

       
 
Bilde: Fritz Huitfeldt utnevnes til ny guvernør etter tidligere Eivind Karlsen 
  
Æresmedlemmer. 
Kjell Smedsaas er chartermedlem og ble utnevnt til æresmedlem bl.a. for sitt store 
arbeid i forbindelse med månedsbrev gjennom mange år. 



  
  

Kjell som nyutnevnt Æresmedlem under 30 års jubileet på Refsnes Gods sammen 
med gode venner. 
Bilde: Fra venstre: Kjell B Nielsen, Willy Thomassen, President Jarl Ilaug, Kjell 
Smedsaas og Odd Christoffersen          side 5 
 
Logo for klubben 
Da Østensjø Rotary Klubb fikk sitt charter 12 mai 1976 besluttet klubben å lage en 
klubblogo basert på nærheten til Østensjøvannet. Det ble en logo med vann, siv og 
ender. Logoen er presentert på tittelsiden. 
 
 
Månedsbrev. 
Rapporter fra møtene ble prøvd i flere varianter. Vi startet med ukesbrev, noe som 
krevde mye arbeid. Kjell Smedsaas nedla et stort arbeid og kom frem til at 
månedsbrev var mer praktisk og som han redigerte i flere år, skrev ut og fordelte i 
klubben. Dette var viktig for at alle medlemmene skulle få vite hva som skjedde i 
klubben og med referat fra foredragene. 
 
I dag hvor alle har PC og med internett er forholdene mye lettere og den interne 
informasjonen går greit. 
  
Tjenester og komiteer  
Klubben ble delt opp i tjenester og komiteer. Tjenestene kalles også for de 4 avenyer 
og er Samfunns-, Internasjonal-, Yrkes- og Klubbtjenesten. Videre opprettes det 
komiteer avhengig hvilke av aktiviteter vi har. Det ble arbeidet mye med hvordan 
ansvar og plikter skulle fordeles. Etter hvert kom det på plass og klubben fungerte 
bedre og bedre. 
Formannen i tjenestene er automatisk medlem av styret, noe komite-medlemmene 
ikke er.  
 
Ny lederskapsplan 



Sentralt ble det sterkt anmodet om at alle klubber skulle innføre en ny lederskapsplan 
(organisasjonsplan) innen 1.juli 2007. Det er en matriseorganisasjon og hensikten var 
å få en mer effektiv organisasjon med bedre samarbeid mellom de 4 tjenestene og 
de enkelte komiteer.  
Dette har vi gjennomført og erfaringene hittil er gode. 
I 2010 ble det på Lovrådsmøte opprettet en 5 aveny som har fått betegnelsen 
Undoms-tjenesten. 
 
 
Egne vedtekter. 
Vi har laget egne vedtekter for vår klubb. Disse er selvfølgelig i overensstemmelse 
med lover og regler som gjelder for Rotary.  
Vedtektene skal inneholde tilleggsbestemmelser for vår klubb og de kan endres etter 
eget ønske eller som følge av endringer i Rotarys lover. 
Det sjekkes hver 3.år i takt med Lovrådet. 
 
Møteprogram. 
Vi har hatt mange fine foredrag om mange temaer. Først alle yrkesforedragene vi har 
hatt av egne medlemmer. Vi er en klubb hvor mange yrker er representert og vi fikk 
høre om hvordan forholdene var i de enkelte yrker. I tillegg kommer alle 
foredragsholdere vi fikk tak i utenfra. Vi kan trygt si at vi på denne måten har fått god 
innsikt i mange yrker og bransjer. 
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Etikk 
Vi har også hatt flere møter om etikk som er et av de fundamentale konsepter i 
Rotary. Opplegget kom fra sentralt hold med foredragsholder og studiegrupper på 
møtene med forskjellige problemstillinger fra arbeidslivet. 
 
Peisaften hos medlemmer. 
For å få til et bedre miljø i klubben hadde vi i mange år peiskvelder hjemme hos 
medlemmene. Klubben ble delt opp i grupper og møttes hjemme hos medlemmer 
etter tur noen ganger hvert år. Vi hadde gjerne et tema vi skulle diskutere og avla 
rapport på neste møte. 
Interessen falt etter hvert og frammøtet ble for lite. Styret bestemte derfor at klubben 
inntil videre skulle slutte med denne aktiviteten. 
        
Møtelokaler. 
Vi hadde våre første møter fra 1976 på Bøler, i Bøler Kafe`s lokaler som var eid og 
drevet av vårt medlem Thorleif Kronstad. Han sørget for servering av kaffe og rund-
stykker på møtene. 
 
I 1982 flyttet vi til Stabburet på Bøler gård etter å ha hatt noen møter i Samfunns-
huset på Oppsal. 
Willy Thomassen hadde innredet 2. etg på stabburet hjemme på Bøler gård til kontor 
for sitt arbeid som landskapsarkitekt. Da han flyttet ut til større kontorer fikk vi tilbud 
om å leie det til en rimelig pris. 
Det fungerte meget bra som klubblokale hvor vi foruten møter hadde mange 
arrangementer som rakfisklag, rebusløp osv.  
 



I 2004 måtte vi dessverre flytte fra Stabburet pga nye eierforhold. Etter en kort 
periode med møter på Samfunnshuset skaffet Mona Ingebrigtsen oss nye lokaler i 
Østensjøveien 28 som tilhørte NCC, hvor hun var eiendomssjef. Det var også fine 
lokaler som vi fikk leie gratis i påvente av hva lokalene skulle brukes til. 
Vi ble der til 2008 og leier nå møtelokale på Oppsal Samfunnshus. 

      
 
Paul Harris Fellowship medaljen 
  
Paul Harris medaljen deles ut til medlemmer som har gjort en ekstra innsats for 
klubben. Den kan også gis til ikke medlemmer i nærmiljøet som klubben mener har 
gjort noe positivt slik at hun / han fortjener denne anerkjennelsen. 
For hver medalje kan klubben betale en viss sum til Rotary Foundation, kontant eller 
trekkes av tidligere innbetalinger.        side 7 
Vi har gitt Paul Harris medaljen (PHF) til 9 medlemmer av klubben og til 4 ikke 
medlemmer. Disse personene fra vårt nærmiljø er: 
Anne- Cath. Vestly, Knut ’Kuppern’ Johannesen, Steinar Saghaug og  
Finn A Gulbrandsen  

 
Finn Arnt Gulbrandsen er en ildsjel som brenner for bevaring av Østensjøvannet og 
miljøet rundt. Han var med og etablerte Østensjøvannets Venner og var leder i 
mange år. Han ble tildelt Paul Harris Fellowship av klubben i 2006 av president  
Jarl Ilaug. Øvrige tildelinger av Paul Harris Fellowship 
 

    



Guvernør Hans Rognstad og vår president   Vår president Hans Kr. Huseby gir  
Dag-Inge Flatraaker overrekker medaljer      Leder i Østmarkas Venner medalje og 
og diplomer 1997.                                          diplom 2010 
     
Vennskapsklubb. 
I flere år hadde vi en vennskapsklubb, Vatne Tennfjord Rotary Klubb 
som holder til nord for Ålesund. 
Vi besøkte hverandre noen ganger, vi var der på fisketur og de i Oslo på teaterbesøk. 
Men kontakten har etter hvert blitt liten, bl.a. fordi avstanden ble for lang. 
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Hjemmeside. 
Vi har opprettet en hjemmeside hvor vi orienterer om hvor og når vi har møter og 
hvilke program vi har. Videre har vi medlemsfortegnelse og møterapporter og litt om 
prosjekter og aktiviteter. 
 
Rotaract 
Rotaract er en ungdomsklubb i regi av Rotary ungdom mellom 18 og 30 år. Vi fikk 
samlet nok ungdom og startet opp i 1988. Men etter hvert reiste disse ungdommene 
ut for å studere, ut i militære osv. og det ble for få igjen og klubben sluttet i 1994 
 

Aktiviteter 
 
Polio Pluss. 
Polio Pluss er en verdensomspennende aksjon startet i 1985 av Rotary og deltagere 
er alle rotaryklubber i hele verden. Målet var å utrydde polio i hele verden innen 
2005. V i samarbeider med bl.a. Unicef og WHO.  
Vårt bidrag var penger og totalt har Rotary investert 800 mill. USD. Tiltaket har vært 
meget vellykket slik at polio nå er utryddet i de fleste land, men det er noen steder 
det fortsatt er polio og her fortsetter aksjonen. Bill og Melinda Gates Foundation har  
gitt USD 355 M under forutsetning av at Rotary selv skaffer USD 200 M innen 2012  
For vårt bidrag i 2009 i Vidars presidentår ga Østensjø ca NOK 17 000 til TRF og 
PolioPlus 
 



 
 
Water to the Village. 
I samarbeid med Nordstrand Rotary Klubb hadde vi et prosjekt hvor vi leverte og fikk 
montert enkle vann-pumper i flere små landsbyer i Afrika. 
Denne aksjonen foregikk i begynnelsen av 80 årene. 
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Shelter Box 
Shelter Box er en boks som inneholder nødhjelpsutstyr til stor nytte ved katastrofer. 
Den inneholder utstyr til ca 10 personer og innholdet er bl. a telt, ulltepper, ovn med 
kokeutstyr, verktøy, (sag,øks,hammer.m.m.),vannrenseutstyr,nødproviant, 
tegnebøker for barn, med mer. 
Shelter-boxen lagres i England og den enkelte klubb kan kjøpe en boks for kr 6000,- 
og få den sendt til et ønsket katastrofeområde. 
Vi i ØRK har kjøpt 4 shelterboxer og sendt til hhv. flommen i Pakistan, jordskjelvene i 
Mexico, Haiti og Japan. 
 
 



             
 
         
 
Ungdomsutveksling. 
Vi har hatt en ungdom, Johanna Rust fra Indiana i USA. Hun bodde hos Willy 
Thomassen og var her ett år og gikk på Ulsrud skole. Harald , sønn til Willy var i USA 
og hadde et fint opphold. Som fotballspiller fra Norge ble han Kick–sparker og gjorde 
det bra på det lokale laget i USA. 
 
I 1999 var vi verter for en gruppe på 6 GSE-delegater, Group Study Exchange fra 
New Zealand som bodde privat hos oss i 3 dager. De hadde vært hos 6 klubber rundt 
om i D2310 og lært mye om Norge innen sine yrker. Samtidig ga de informasjon til 
oss om sitt hjemland. 
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Skolebarn i Afrika. 
Vi har sammen med Bryn Rotary Klubb og Hovind Rotary klubb startet et 
prosjekt for utdannelse av foreldreløse piker i Uganda. Målet er at 40 piker skal få 
gratis utdannelse og Vidar Lundetræ har nettopp vært i Uganda og vært med å ta ut 
de heldige jentene. De bor på internatskole og vi betaler for hver jente direkte til 



skolen.  

   
  Utvalgte jenter til 2-årig videregående skole i Uganda 
 
RYLA ( Rotary Youth Leadership Award) 
Ryla er et weekend-seminar som avholdes hvert år for 30 ungdommer. Ansvaret for 
seminarene går på omgang blant klubbene i distriktet og hver klubb kan delta med en 
ungdom som de betaler utgiftene for. Alle deltagere vi har sendt på disse kursene har 
vært meget begeistret. 
Vi har hatt ansvaret for 2 seminarer i 2007 og 2008, som har vært meget vellykkede 
takket være gode foredragsholdere og god ledelse.  
Det var Svein Tangen og Dag-Inge Flatraaker som var ansvarlige for disse 2 
seminarene. 
De ungdommene vi har betalt for og sendt på RYLA kurs har etterpå vært hos oss og 
fortalt om sine erfaringer, som var meget positive hos alle. 
 

ØSTENSJØ ROTARY KLUBB 
inviterer til 

RYLA 2008
10. – 13. april 2008

Sørmarka Kurs og Konferansesenter, 
Enebakkveien 625  

1404 Siggerud

Tittel på seminaret:

UNGE LEDERE –
internasjonalisering og entreprenørskap!
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Handicamp. 
Handicamp Norway er en sommerleir for fysisk funksjonshemmet ungdom og ikke 
funksjonshemmet ungdom i alderen 18 til 28 år  
Den ikke funksjonshemmete deltager skal normalt følge en funksjonshemmet og 
deltagerne kan være norske eller utenlandske. Leiren er gratis for deltagerne og 
holdes annet hvert år på Haraldvangen i Hurdal. 



Klubben støtter Handicamp Norway økonomisk og for noen år siden ga vi 2 kanoer i 
gave til leiren, og de ble døpt Østensjø 1 og Østensjø 2 
 

 
 
Innerwheel er også en aktiv støtteorganisasjon til Handicamp. 
 
Østensjøvannet   
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Etter flere befaringer ved vannet og foredrag om fuglelivet og dyrelivet i vannet 
ble vi godt kjent med Østensjøvannets Venner. 
Da vannet ble utvidet noe i sydenden ned mot Bogerudmyra, tok klubben på seg 
ansvaret med skjøtsel av nye plantefelt, renhold og vedlikehold av gangbroer. Dette 



arbeidet opphørte da kommunen selv tok ansvaret for vedlikehold ved engasjerte 
vedlikeholdsfirmaer.          
Ruiner etter brenneri. 
Ved henvendelse til Østensjøvannets Venner om klubben kunne bidra med noe mer 
dugnadsarbeide, ble det enighet om at klubben kunne synliggjøre en bygningsruin. 
Dette omfatter fjerning av krattoppslag i og rundt grunnmursrester fra en bygning som 
kan ha vært et tidligere brenneri. Klubben utfører dette ved dugnader to ganger i året.  
 

      
 
Stol av stein ved vannet.   
Klubben kjøpte en stol utformet i førdegneis, som ble påført rotaryhjulet og 
klubbnavnet vårt. Stolen ble montert ved vannkanten nedenfor broa mot Abildsø etter 
tillatelse fra Østensjøvannets Venner. 
 
    Her er fundamentet støpt og stolen plassert         Logo 
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Klubben har også sponset store 
informasjonsskilter om fugl og dyreliv i 
Østensjøvannet, skilter som er plassert 
ved turveien langs vannet. 



Leder i Østensjøvannets Venner Finn Arnt 
Gulbrandsen og vår president  
Hans Kr. Huseby overrekker ’’Plakaten’’ i 1999. 
Finn Arnt Gulbrandsen er også tildelt  Paul Harris 
Fellow medaljen i 2006 

 
 

 
 
Østensjøkalenderen 
Østensjøkalenderen ble utgitt første gangen i 2004 og har siden blitt utgitt hvert år. 
Bildene har vi fordelt mellom historiske bilder, nærmiljøet og naturen dvs 
Østensjøvannet og Østmarka.  
Ole Jacob Løken har hatt ansvaret for å skaffe bilder, redigering og trykking av 
kalenderen. Hans Kristian Huseby med familie har gjort en stor innsats og solgt et  
stort antall kalendere. Salget har også flere i klubben vært med på og fått god hjelp 
av idrettslag, skoler og enkeltpersoner.        
Salg av annonser i kalenderen har vært viktig og Nordea ved Markedsdirektør Arne 
Lambech har vært en god bidragsyter. 
Inntektene har gitt klubben muligheter til humanitære aktiviteter og gaver. 
Bryn Rotary Klubb selger nå også vår kalender. 
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Bedriftsbesøk. 
Vi har hatt mange interessante bedriftsbesøk. For å nevne noen har vi 
Landbrukshøyskolen i Ås, hvor Willy var aktivt med,  
Nobelinstituttet med fin orientering om Alfred Nobel og regler for utvelgelse og 
utdeling av fredsprisen , 
Oscarsborg  på Bygdøy ved Slottsforvalter Willoch,  
Freia Sjokoladefabrikk om produksjon og kunstsamlingen,  



Kværner Bruk med produksjon av vannturbiner til kraftverk. 
Schibsted nye trykkeri (Aftenposten m fl. ) 
 
Pensjonist-turer. 
I flere år arrangerte vi dagsturer for pensjonistene på Bøler og Oppsal.Vi kjørte med 
våre egne biler og spanderte litt å spise på forskjellige steder i Osloområdet. Da 
interessen etter hvert ble mindre ikke minst fra ledelsen på eldresenteret ble det slutt. 
             
Yrkesveiledning. 
Vi var med på yrkesveiledning på Skøyenåsen Videregående Skole i noen år, men 
informasjonen ble lagt om av skoleverket. 
 
Konsert for Oddvar Sanne. 
Oddvar var medlem i vår klubb og han var kjent som medlem av sanggruppen 
”Monn-Keys” Han var et fint menneske og spilte og sang på våre arrangementer. 
Han kom i økonomiske vanskeligheter, men kjente kunstnerne i Oslo stilte opp og ga 
en konsert i Konserthuset hvor inntekten gikk til Oddvar. Det medvirket til at han 
kunne beholde villaen sin.  
ØRK var aktivt med i arrangementet. 
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Diverse hyggelige bilder fra klubbens historie 
 



           

 

Diplom fra RI presidenten for fremragende tjenester.i Dag-Inges presidentår  
 
 
 
Våre første kvinnelige medlemmer, en merkedag for Østensjø RK  2003 
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Sommerfesten hos Ingrid og Poul, hyggelig avslutning på året 2010 
 



 
 
Rakefisk, klubbmøte med høydepunkter i mat og drikke, sang og gode historier !
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20 års jubileum på Klækken 
 



 
 

   
 
 
 

 
 
 
 
 

1996 
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25 års jubileum på Sole 
 
 

   
 
 

 
 
 
 
 
 

2001 
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30 års jubileum på Refsnes Gods 
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2006 
 

  
 
Forfattere av dette sammendraget  er: 
Kjell Smedsaas, Willy Thomassen, Ole Jacob Løken og Hans Kr. Huseby. 
Fotografer: Kari Huseby og Ole Jacob Løken. 
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